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ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTRÓW 

z dnia 13 lipca 1999 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie wymagań i kryteriów, jakim powinni odpowiadać świadczeniodawcy, 
oraz zasad i trybu zawierania umów ze świadczeniodawcami na pierwszy rok działalności Kas Chorych. 

Na podstawie art. 169b ustawy z dnia 6 lutego 
1997 r. o powszechnym ubezpieczeniu zdrowotnym 
(Dz. U. Nr 28, poz. 153 i Nr 75, poz. 468, z 1998 r. Nr 117, 
poz. 756, Nr 137, poz. 887, Nr 144, poz. 929 i Nr 162, 
poz. 1116 oraz z 1999 r. Nr 45, poz. 439 i Nr 49, poz. 483) 
zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 
27 października 1998 r. w sprawie wymagań i kryte­
riów, jakim powinni odpowiadać świadczeniodawcy, 
oraz zasad i trybu zawierania umów ze świadczenio-

dawcami na pierwszy rok działalności Kas Chorych (Dz. 
U. Nr 134, poz. 873 i Nr 160, poz. 1069) w § 7 skreśla się 
ust. 2. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogło­
szenia. 

Prezes Rady Ministrów: J. Buzek 
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ROZPORZĄDZENIE MINISTRA FINANSÓW 

z dnia 6 lipca 1999 r. 

w sprawie zaniechania poboru zryczałtowanego podatku od towarów i usług od usług transportowych pole­
gających na okazjonalnym przewozie osób autobusami zarejestrowanymi za granicą. 

Na podstawie art. 22 § 1 pkt 1 lit. b) ustawy z dnia 
29 sierpnia 1997 r. - Ordynacja podatkowa (Dz. U. 
Nr 137, poz. 926 i Nr 160, poz. 1083, z 1998 r. Nr 106, 
poz. 668 oraz z 1999 r. Nr 11, poz. 95) zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. Zarządza się zaniechanie poboru zryczałtowa­
nego podatku od towarów i usług od usług transpor­
towych polegających na okazjonalnym przewozie 

osób autobusami zarejestrowanymi w Republice Sło­
wacji. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogło­
szenia i ma zastosowanie do usług, o których mowa 
w § 1, wykonywanych od dnia 26 maja 1999 r. 

Minister Finansów: w z. J. Bauc 

664 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA FINANSÓW 

z dnia 6 lipca 1999 r. 

w sprawie zaniechania poboru podatku dochodowego oraz umorzenia zaległości podatkowych z tytułu po­
datku dochodowego od dochodów uzyskanych w wyniku łączenia i grupowania niektórych banków. 

Na podstawie art. 22 § 1 pkt 1 lit. b) i art. 67 § 4 usta­
wy z dnia 29 sierpnia 1997 r. - Ordynacja podatkowa 
(Dz. U. Nr 137, poz.4926 i Nr 160, poz. 1083, z 1998 r. 
Nr 106, poz. 668 oraz z 1999 r. Nr 11, poz. 95) zarządza 
się, co następuje: 

§ 1. Zarządza się: 

1) zaniechanie poboru podatku dochodowego od do­
chodów, o których mowa w § 2, banków łączących 
się i grupowanych na podstawie przepisów ustawy 




